PORTARIA DIRGER N.º 08/2018

Designa os Representantes Legais da Comissão Própria de Avaliação da
Faculdade Salesiana do Nordeste

O Diretor Geral da Faculdade Salesiana do Nordeste, no uso das suas
competências que lhe confere o Regimento da Faculdade Salesiana do
Nordeste, baixa a seguinte Portaria:

RESOLVE:

Art. 1º. – Em conformidade com o Regimento da Comissão Própria de Avaliação
da Faculdade Salesiana do Nordeste, ficam designados os seguintes
representantes legais da Comissão Própria de Avaliação da Faculdade
Salesiana do Nordeste:

 Professora Cintia Pereira de Souza - Presidente da CPA.

 Professor Marcelino Jorge da Silva Lira – Representante dos Docentes.

 Sra. Maria Eduarda Neves Domingues da Silva- Representante do Corpo
Técnico-Administrativo.

 Sra. Taciana Regina Andrade Lima – Representante do Corpo Discente.

 Sr. Edison Pedro de Oliveira Júnior – Representante da Sociedade Civil
Organizada.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Comunique-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Recife (PE), 10 de abril de 2018.
.

P. Raimundo Nonato dos Santos Feitosa
Diretor Geral

http://www.fasne.edu.br/site/public/site/pdf/PORTARIA_DIRGER_No.03A.2011.pdf#page=1
http://www.fasne.edu.br/site/public/site/pdf/PORTARIA_DIRGER_No.03A.2011.pdf#page=1